Karta produktu: Oil-free vacuum piston pumps DVP ZB
12C

product code: ZB 12C

Nominal capacity [I/min]

Total final pressure [mbar-hPa]
Maximum overpressure [bar-105Pa]
Power supply [ V]

Motor power [ W]

Currentdrawn [ A]

Noise level pump [Db (A)]
Weight [Kg[N]1] (1~/3~)
Required room temp. for place of installation [°C]

max humidity/ altitude

Warianty produktu

Index Price

Qil-free vacuum piston pumps DVP ZB 12C

VErvao

12

3

230x10%

70

0,7

54

1,35 [13,24]

0+ 40

80% /1000m s.I.m.

Product prices will become visible after signing in.

ZB 12C

Product description

Tiokowa pompa préozniowa, bezolejowa ZB 12C, wydajnos¢ nom.: 12 I/min.; ciSnienie koncowe: 3 bar; moc:

0,07 kW

Pompa ttokowa ZB 12C jest specjalnie zaprojektowane do zastosowan w stomatologii, urzgdzeniach medycznych, hobby i

przemysle lekkim. Konstrukcja projektowa wymaga montazu pompy w bezpiecznym Srodowisku. Nie s3 wymagane zadne
przestoje, poniewaz jednostka pracuje w trybie ciggtym (S1). Odlegtos¢ mocowania pozostaje niezmieniona w stosunku do

poprzedniej serii.

Pompa ttokowa ZB 12C jest wyposazona w:

e Mocowania amortyzatoréw.
e Tlumik.
e Zabezpieczenie termiczne (120°C).

Giéwne obszary zastosowan: stomatologia, urzadzenia medyczne, hobby i zastosowania w przemysle lekkim.
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